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آژیر

سرقت در خراسان جنوبی، دستگیری در کرج

علیرضارضایی –  معمای وقوع سرقت های 
زنجیره ای منزل در استان با دستگیری 

متهم در کرج تکمیل شد. 
»خراسان  به  استان  انتظامی  فرمانده 
وقوع  پیش  ماه  سه  حدود  جنوبی«گفت: 
سرقت هایی از منزل در استان به ویژه در 
شهر بیرجند اتفاق می افتاد که با بررسی 
یا  سارق  شد  مشخص  جرم  وقوع  صحنه 
سارقان به طور پراکنده دست به سرقت 

می زنند.
به گفته سردار»شجاع« بررسی و استخراج 

مستندات از آثار به جا مانده نشان داد که سارق یا سارقان فقط طلا و نقره و 
وجوه نقد را به سرقت می برند. وی با بیان این که با اقدامات فنی و پلیسی 
سرنخی به دست آمد مبنی بر این که سارق منازل استان از متهمان حرفه ای 
و سابقه دار است افزود: با رصد اطلاعاتی رد این متهم حرفه ای در خراسان 
شمالی مشاهده شد که با هماهنگی های انجام شده، زمینه تحقیقات برای 

دستگیری متهم تحت تعقیب فراهم شد.
 وی ادامه داد: پس از آن با استفاده از تجهیزات و شگردهای خاص پلیس 
محل سکونت متهم در کرج شناسایی شد و با هماهنگی لازم در یک عملیات 

مشترک متهم دستگیر شد. وی ادامه داد: متهم 26 ساله ابتدا در پلیس 
آگاهی بجنورد به جرایم خود در خراسان شمالی اعتراف کرد و سپس به 
خراسان جنوبی منتقل شد که در مقابل دوربین بازسازی صحنه جرم لب 

به 14 فقره سرقت از منازل گشود. 
به گفته وی در حالی که مقداری طلا و وجه نقد از متهم کشف شد اما وی 

ادعا کرد دیگر طلاها و نقره ها را در بازار پایتخت به فروش رسانده است.

كشف ۱۱ هزار لیتر سوخت قاچاق در نهبندان

رئیس پلیس آگاهی استان از کشف 11هزار لیتر سوخت قاچاق در نهبندان 
خبر داد. 

سرهنگ»حسینی « با بیان این که روز گذشته مأموران انتظامی شهرستان 
در بازرسی از یک دستگاه کامیون 11هزار لیتر نفت سفید بدون مجوز حمل 

کشف كردند افزود: در این رابطه یک متهم به مراجع قضایی معرفی شد.

۷۴ کیلوگرم تریاک در بیرجند توقیف شد

محموله تریاک دو قاچاقچی به مقصد نرسید. سرهنگ » محمدی« رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان گفت:مأموران عملیات ویژه پلیس مبارزه 

با مواد مخدر استان با شک به راننده یک دستگاه پراید، خودروی وی را به 
ستاد پلیس مبارزه با مواد مخدر استان منتقل کردند و در بازرسی از آن 74 

کیلوگرم تریاک به دست آوردند و دو متهم را دستگیر کردند.

زن و شوهر قاچاقچی در حلقه قانون

فرمانده انتظامی شهرستان سربیشه از کشف یک کیلوگرم کراک در 
بازرسی از مسافران یک دستگاه سواری پراید در سربیشه خبر داد.

به گفته سرهنگ »احمد کارگر« مأموران هنگام کنترل خودروهای عبوری 
در محورهای فرعی این شهرستان در بازرسی از زن و مرد مسافر یک 

کیلوگرم هروئین فشرده کشف کردند.

۱۱ قاچاقچی در حمل مواد ناکام ماندند

جانشین انتظامی استان از کشف 363 کیلوگرم تریاک و دستگیری 11 
قاچاقچی مواد مخدر در روزهای گذشته خبر داد.

به گفته سرهنگ »دادگر« مأموران ایست و بازرسی شهید حسینی سهل آباد 
نهبندان هنگام کنترل خودروهای عبوری 363 کیلوگرم تریاک در بازرسی 

از چهار دستگاه خودرو کشف و 11 متهم را دستگیر کردند.

آتش به خوشبختی
در زندگی ام هیچ چیز كم نداشتم و از همه بهتر و مهم تر همسرم بود 
كه هرگز در هیچ شرایطی مرا تنها نگذاشت و برای ادامه تحصیل و 
كسب مدارج بالاتر مشوقم بود اما به یکباره و از روی بی فکری به همه 
آن چه داشتم پشت پا زدم و آتشی در زندگی ام روشن کردم که هنوز 

هم در آن می سوزم.
چهره اش سن زیادی از او را نشان نمی داد وبه دادگاه آمده بود تا بلکه 

بتواند مرهمی برای اشتباهاتش بیابد. 
زن جوان در مقابل قاضی اعتراف کرد. اعتراف به اشتباهی که او را از 
مسیر خوشبختی به ورطه نابودی کشاند. وی گفت: از آن جا كه آدم 
بسیار مغروری بودم، بالاخره آتش همین تكبر و غرور هستی و زندگی 

ام را سوزاند و خاكستر كرد.

آغاز ماجرا •
از روزی كه از دانشگاه دانش آموخته شدم و سر كار رفتم، گذشته ام را 
و همه گذشت ها و خوبی هایی را که باعث شده بود تا به آن جا برسم 
از یاد بردم و چشم بر همه چیز بستم بدون این که گوش کنم دیگران 
چه می گویند. هر چه بیشتر می گذشت احساس می كردم شوهرم در 
خور شان و جایگاه اجتماعی ام نیست و مدت زیادی طول نکشید که به 
یکباره و از روی بی فکری به همه آن چه داشتم پشت پا زدم و آتشی در 
زندگی ام روشن کردم که هنوز هم در آن می سوزم این در حالی بود 
که در زندگی ام هیچ چیز كم نداشتم و از همه بهتر و مهم تر همسرم بود 
كه هرگز و در هیچ شرایطی مرا تنها نگذاشت و برای ادامه تحصیل و 

كسب مدارج بالاتر مشوقم بود. 
با همه نصیحت ها و حرف زدن ها و با وجود داشتن یك پسر 14 ساله 

راه جدایی را در پیش گرفتم در حالی که فراموش كرده بودم دل 
مردی را می شكنم كه با عشق و علاقه برای ادامه تحصیل و ترقی 
من حتی ماشین زیر پایش را فروخت و از بسیاری از خواسته هایش 

گذشت تا من به آرزویم كه تحصیل در دانشگاه بود برسم.
چند ماه از جدایی ام می گذشت که با مرد ۵۰ ساله ای كه برای انجام 
كاری به محل كارم آمده بود آشنا شدم. آن روز كار او را خیلی سریع 
انجام دادم که او هم شماره تلفنش را روی كاغذی نوشت و گفت: شما 
امروز كار مرا راه انداختید اگر کاری داشتید که در توانم بود بفرمایید 

تا از خجالت تان دربیایم. 
بعد از آن، حركات و رفتار مرد شیك پوش فكر و ذهنم را حسابی 
مشغول خود كرده بود تا این كه چند روز بعد دوباره به محل كارم آمد 

و چون آخر وقت اداری بود اصرار کرد مرا تا نزدیكی خانه ام برساند. 
مرد غریبه وقتی فهمید جدا شده ام از زندگی اش و داشته ها و نداشته 
هایش گفت و به نوعی ابراز عشق و علاقه كرد و این صحبت ها باب 
آشنایی ما شد تا این که به راحتی اسیر صحبت های شیرین و وعده 
ازدواجش شدم و پس از مدتی بیشتر دارایی ام را برای ساخت و ساز 
در اختیارش قرار دادم و او هم در این مدت هرازگاهی با هدیه هایی 

كه برایم می آورد، دلم را بیشتر متوجه خود می کرد و ...

عجله نکن ... •
هرچه می گذشت بیشتر شیفته و دلباخته اش می شدم و كار به جایی 
رسید كه اگر یك روز او را نمی دیدم یا صدایش را نمی شنیدم، دلم 
آرام نمی گرفت. مدتی از ارتباط بی حساب و كتاب ما گذشت و من 
كه به قول و قرارهای او اعتماد كرده بودم، با غرور جلوی دوستان و 
آشنایانم او را به عنوان همسرم معرفی می كردم اگر چه او هر زمان که 
در مورد عقد رسمی و محضری صحبتی به میان می آمد طفره می رفت 

و می گفت که عجله نكن و... حالا می فهمم که آدم چوب اشتباهات 
خود را خیلی زود می خورد چون آن را از عمق وجود تجربه کرده ام. 
من اشتباهی کردم که هیچ آدم عاقلی حتی فکر آن را هم به ذهنش 

راه نمی دهد. 
از شش ماه قبل مرد رویاهایم ناگهان غیبش زد و با انجام تحقیقاتی 
فهمیدم او پس از سوء استفاده از من به همراه خانواده اش برای 
همیشه از این شهر نقل مكان كرده و حالا من مانده ام که به كسانی 
كه او را به عنوان شوهرم می شناختند چه بگویم و با این آبروی بر باد 
رفته چه كنم. از همه بدتر، این كه در این مدت از پسر نوجوانم غافل 
ماندم تا جایی که به راهی رفته که نباید می رفت و من باعث آن بوده ام.
با ندانم كاری، شوهر با وفا و بی  ریای خودم را از دست دادم، آبرویم را 
به باد دادم و با سرنوشت فرزندم بازی كردم. حالا من مانده ام و تمام 

پل هایی که خراب کردم، نه راه پس دارم و نه راه پیش.

۴ زخمی در واژگونی سمند و پراید

صدرا- واژگونی یک دستگاه سمند در جاده نهبندان – شهداد دو زخمی برجا گذاشت. رئیس پلیس 
راه استان گفت: بر اثر واژگونی یک دستگاه سمند در ساعت 23:3۰ شنبه شب در کیلومتر 21 محور 
نهبندان- شهداد، دو سرنشین خودرو شامل یک خانم 28 ساله و یک کودک 7 ساله زخمی و به 
بیمارستان شهید آتشدست نهبندان منتقل شدند. سرهنگ»رضایی« علت این حادثه را بی احتیاطی 
راننده به دلیل توجه نکردن به جلو ناشی از خستگی و خواب آلودگی بیان کرد. وی همچنین از واژگونی 

سواری پراید در کیلومتر 9 جاده طبس به ده محمد و مجروح شدن دو نفر خبر داد.
وی تصریح کرد : بر اثر این حادثه راننده خودرو که از ناحیه دست چپ دچار شكستگی و سرنشین خودرو 
که از ناحیه لگن پای چپ دچار شكستگی شده بود به بیمارستان طبس اعزام شدند. وی علت حادثه را 

تخطی از سرعت مطمئنه و بی احتیاطی راننده پراید بیان کرد.

سوء استفاده مجرمان از سیم کارت های بی هویت

عرضه سیم کارت های اعتباری بی هویت توسط برخی از 
اپراتورها با هدف تبلیغات ، زمینه ساز بروز مشکلات و جرایم 
فراوانی از قبیل کلاهبرداری، سرقت های بزرگ و ... شده 

است.
رئیس پلیس فتای استان با بیان این که یکی از شگردهای 
کلاهبرداران استفاده از کپی کارت ملی یا شناسنامه سرقتی 
یا مفقود شده افراد برای دریافت سیم کارت است افزود: به 
شهروندان توصیه می شود برای جلوگیری از سوء استفاده 

کلاهبرداران با کارت ملی به دفاتر پیشخوان دولتی مراجعه کنند و از تعداد سیم کارت هایی که به اسم آن 
ها در اپراتور ثبت شده است اطلاع حاصل کنند. سرهنگ »محمد پور« با اشاره به سرقت اطلاعات شخصی 
کاربران توسط مجرمان سایبری افزود: مهم ترین مانع برای جلوگیری از سرقت اطلاعات کاربران، انتشار 

ندادن و به اشتراک گذاری تصاویر و اطلاعات شخصی و محرمانه است.

حکم 500 ساعت خدمت رایگان در بهداری زندان به جای حبس

فردی که اقدام به ساخت مشروبات الکلی در بیرجند کرده بود به جای تحمل حبس به ۵۰۰ ساعت 
خدمت رایگان در واحد بهداری زندان محکوم شد. دبیر کمیته اطلاع رسانی دادگستری استان به 
خراسان جنوبی گفت: متهم 26 ساله به جرم تولید 229 لیتر مشروبات الکلی با حکم دادگاه به تحمل 

یک سال حبس،6۰ ضربه شلاق و پرداخت 2۵۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد.
»اسماعیلی« افزود: پس از این که متهم به رای صادره اعتراض کرد و با بررسی پرونده در شعبه تجدید نظر 
استان به لحاظ این که نامبرده دانشجو بود به جای تحمل یک سال حبس به ۵۰۰ ساعت خدمات عمومی 
رایگان در واحد بهداری زندان محکوم شد و تحمل شلاق و پرداخت جزای نقدی مورد تایید قرار گرفت.

افزایش ۲۴ درصدی وقوع تصادفات درون شهری در استان 

2 هزار و 266 فقره تصادف از ابتدای امسال در شهرهای استان رخ داد که با افزایش 24 درصدی همراه 
بود. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان گفت: در این تصادف ها  23 نفر جان باختند و دو هزار و  
678 نفر مجروح شدند. سرهنگ»رضایی« افزود: در این مدت تصادف های فوتی 12 درصد کاهش و 
جرحی 22 درصد افزایش داشته است. وی ادامه داد: بیشترین تعداد کشته شدگان در این تصادف ها 
12 نفر و مربوط به بیرجند است. وی علت 3۵ درصد تصادف ها را رعایت نکردن حق تقدم و 29 درصد 
توجه نکردن به جلو  بیان کرد و افزود: 47 درصد متوفیان این سوانح موتورسواران و 31 درصد عابران 
پیاده هستند. به گفته وی از ابتدای امسال 243 هزار و 483 فقره تخلف رانندگی شهری اعمال قانون 

شد که از این تعداد 3۰ هزار و 83 فقره حادثه ساز بود.


